
ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

№ по 

ред
Прокуратури

Общ обем на 

прокурорската 

дейност

Брой реално работили 

прокурори

Средна 

натовареност на 

един прокурор в 

прокуратурата

Общо за ПРБ 1933337 1298.207 1489.2

Средна натовареност на един 

прокурор в апелативна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

24931 92.29 270.1

1 АП Бургас 3921 11 356.5

2 АП Пловдив 5439 16.25 334.7

3 АП В. Търново 2742 9.38 292.3

4 АП Варна 2835 11 257.7

5 АП София 8240 35.66 231.1

6 ВоАП 1754 9 194.9

Средна натовареност на един 

прокурор в окръжна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

449765 451.077 997.1

1 СГП 204089 111 1838.6

2 ОП Бургас 32597 22.9 1423.4

3 ОП Кюстендил 8666 8.37 1035.4

4 ОП Монтана 6503 6.33 1027.3

5 ОП Видин 5491 5.69 965.0

6 ОП Варна 23545 26.5 888.5

7 ОП Благоевград 14363 16.43 874.2

8 ОП Силистра 4045 5 809.0

9 ОП Търговище 3149 4 787.3

10 ОП Русе 9964 12.8 778.4

11 ОП Смолян 3411 4.7 725.7

12 ОП Ловеч 4324 6 720.7

13 ОП В.Търново 7128 9.91 719.3

14 ОП Пловдив 23483 32.68 718.6

15 ОП Габрово 3816 5.33 715.9

16 ОП Кърджали 3482 4.967 701.0

17 ОП Перник 6002 8.75 685.9

18 ОП Хасково 7693 11.75 654.7

19 ВОП София 6852 10.86 630.9

20 ОП Шумен 5431 9 603.4

21 ОП Сливен 6203 10.3 602.2

22 ОП Разград 4037 6.83 591.1

23 ОП Пазарджик 7374 12.58 586.2

24 ОП Добрич 5155 8.9 579.2

25 ОП Враца 6476 11.3 573.1

26 ОП Ямбол 5094 9 566.0

27 ОП Стара Загора 9018 16.42 549.2

28 ОП Плевен 7853 16.8 467.4

29 ОП София 10348 22.85 452.9

30 ВОП Сливен 2027 5.83 347.7

31 ВОП Пловдив 2146 7.3 294.0

Средна натовареност на един прокурор в апелативните прокуратури,  военно-апелативната и 

военно-окръжните прокуратури, окръжните и районните прокуратури съобразно броя на прокурорите 

реално работили през 2023 г.

АПЕЛАТИВНИ ПРОКУРАТУРИ

ОКРЪЖНИ ПРОКУРАТУРИ

Приложение № 14.2а
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№ по 

ред
Прокуратури

Общ обем на 

прокурорската 

дейност

Брой реално работили 

прокурори

Средна 

натовареност на 

един прокурор в 

прокуратурата

Средна натовареност на един 

прокурор в районна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

1458641 754.84 1932.4

1 РП София 468856 156 3005.5

2 РП Русе 51289 18.3 2802.7

3 РП Бургас 102820 48.3 2128.8

4 РП Пловдив 106703 52 2052.0

5 РП Перник 35268 18.5 1906.4

6 РП Благоевград 64493 34.3 1880.3

7 РП Варна 98006 53 1849.2

8 РП Пазарджик 32084 18 1782.4

9 РП Хасково 36303 21.25 1708.4

10 РП Видин 17789 10.43 1705.6

11 РП Стара Загора 60029 36.74 1633.9

12 РП Търговище 12466 7.66 1627.4

13 РП Шумен 21743 13.7 1587.1

14 РП Костинброд 15589 9.9 1574.6

15 РП Самоков 14373 9.14 1572.5

16 РП Кюстендил 34717 22.25 1560.3

17 РП Враца 37823 24.4 1550.1

18 РП Добрич 22737 14.68 1548.8

19 РП Ямбол 18994 13 1461.1

20 РП Плевен 35912 26.3 1365.5

21 РП Елин Пелин 9202 7 1314.6

22 РП Силистра 13149 10.2 1289.1

23 РП Сливен 21309 16.6 1283.7

24 РП Монтана 26605 20.75 1282.2

25 РП Разград 13770 11.08 1242.8

26 РП Габрово 12980 10.83 1198.5

27 РП Смолян 9101 7.91 1150.6

28 РП Ботевград 8078 7.6 1062.9

29 РП Кърджали 14963 14.4 1039.1

30 РП Ловеч 18784 18.2 1032.1

31 РП В.Търново 22706 22.42 1012.8

РАЙОННИ ПРОКУРАТУРИ

Стр. 2 от 15



ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ Приложение № 14.2б

№ по 

ред
Прокуратури Общо преписки

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой 

преписки, по които е 

работил един 

прокурор

Общо за ПРБ 241916 1298.207 186.3

Средна натовареност на един 

прокурор в апелативна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

10440 92.29 113.1

1 АП Пловдив 3161 16.25 194.5

2 АП Бургас 1294 11 117.6

3 АП В. Търново 1057 9.38 112.7

4 АП София 3230 35.66 90.6

5 ВоАП 773 9 85.9

6 АП Варна 925 11 84.1

Средна натовареност на един 

прокурор в окръжна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

32804 451.077 72.7

1 ВОП София 2075 10.86 191.1

2 ОП Русе 1418 12.8 110.8

3 ОП Кюстендил 861 8.37 102.9

4 ВОП Пловдив 721 7.3 98.8

5 ОП Габрово 493 5.33 92.5

6 ОП Разград 627 6.83 91.8

7 ОП Бургас 2029 22.9 88.6

8 ВОП Сливен 506 5.83 86.8

9 ОП Кърджали 430 4.967 86.6

10 ОП Смолян 403 4.7 85.7

11 ОП Хасково 975 11.75 83.0

12 ОП Плевен 1332 16.8 79.3

13 ОП В. Търново 769 9.91 77.6

14 ОП Варна 2000 26.5 75.5

15 ОП Силистра 375 5 75.0

16 ОП Пазарджик 926 12.58 73.6

17 ОП Монтана 452 6.33 71.4

18 ОП Търговище 282 4 70.5

19 ОП Ямбол 627 9 69.7

20 СГП 7452 111 67.1

21 ОП Враца 725 11.3 64.2

22 ОП Ловеч 369 6 61.5

23 ОП Благоевград 940 16.43 57.2

24 ОП Добрич 501 8.9 56.3

25 ОП Видин 311 5.69 54.7

26 ОП Пловдив 1778 32.68 54.4

27 ОП Сливен 553 10.3 53.7

28 ОП Шумен 477 9 53.0

29 ОП Перник 439 8.75 50.2

30 ОП София 1142 22.85 50.0

31 ОП Ст. Загора 816 16.42 49.7

Средна натовареност на един прокурор в апелативните прокуратури, военно-апелативната и 

военно-окръжните прокуратури, окръжните и районните прокуратури съобразно броя на прокурорите 

реално работили през 2023 г.

АПЕЛАТИВНИ ПРОКУРАТУРИ

ОКРЪЖНИ ПРОКУРАТУРИ

Стр. 3 от 15



№ по 

ред
Прокуратури Общо преписки

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой 

преписки, по които е 

работил един 

прокурор

Средна натовареност на един 

прокурор в районна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

198672 754.84 263.2

1 РП Русе 6717 18.3 367.0

2 РП Бургас 16958 48.3 351.1

3 РП Видин 3555 10.43 340.8

4 РП Силистра 3238 10.2 317.5

5 РП Ямбол 4050 13 311.5

6 РП София 47525 156 304.6

7 РП Сливен 5033 16.6 303.2

8 РП Варна 15664 53 295.5

9 РП Враца 7067 24.4 289.6

10 РП Пазарджик 5208 18 289.3

11 РП Разград 3034 11.08 273.8

12 РП Ловеч 4948 18.2 271.9

13 РП Търговище 2082 7.66 271.8

14 РП Монтана 5454 20.75 262.8

15 РП В. Търново 5845 22.42 260.7

16 РП Костинброд 2566 9.9 259.2

17 РП Шумен 3450 13.7 251.8

18 РП Добрич 3525 14.68 240.1

19 РП Плевен 6313 26.3 240.0

20 РП Ст. Загора 8137 36.74 221.5

21 РП Благоевград 7243 34.3 211.2

22 РП Пловдив 10379 52 199.6

23 РП Габрово 2028 10.83 187.3

24 РП Перник 3461 18.5 187.1

25 РП Хасково 3970 21.25 186.8

26 РП Кърджали 2631 14.4 182.7

27 РП Смолян 1348 7.91 170.4

28 РП Ботевград 1260 7.6 165.8

29 РП Кюстендил 3615 22.25 162.5

30 РП Самоков 1480 9.14 161.9

31 РП Елин Пелин 888 7 126.9

РАЙОННИ ПРОКУРАТУРИ

Стр. 4 от 15



ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ Приложение № 14.2в

№ по 

ред
Прокуратури

Новообразувани 

досъдебни 

производства

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой 

новообразувани ДП, 

по които е работил 

един прокурор

Средна натовареност на един 

прокурор в окръжна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

6632 451.077 14.7

1 ОП Бургас 576 22.9 25.2

2 ОП Търговище 83 4 20.8

3 ОП Сливен 213 10.3 20.7

4 ОП Монтана 120 6.33 19.0

5 ОП Русе 242 12.8 18.9

6 ОП Ловеч 111 6 18.5

7 ОП Видин 102 5.69 17.9

8 ОП Варна 458 26.5 17.3

9 ОП Габрово 91 5.33 17.1

10 ОП Пловдив 539 32.68 16.5

11 ОП Перник 143 8.75 16.3

12 ОП Смолян 76 4.7 16.2

13 ОП Хасково 187 11.75 15.9

14 ОП В.Търново 157 9.91 15.8

15 ОП Силистра 77 5 15.4

16 ОП Стара Загора 234 16.42 14.3

17 СГП 1561 111 14.1

18 ОП Ямбол 121 9 13.4

19 ОП Кърджали 66 4.967 13.3

20 ОП Пазарджик 164 12.58 13.0

21 ОП Кюстендил 105 8.37 12.5

22 ОП Враца 139 11.3 12.3

23 ОП Шумен 110 9 12.2

24 ОП Плевен 195 16.8 11.6

25 ОП Разград 73 6.83 10.7

26 ОП Добрич 95 8.9 10.7

27 ОП Благоевград 169 16.43 10.3

28 ОП София 223 22.85 9.8

29 ВОП София 101 10.86 9.3

30 ВОП Сливен 54 5.83 9.3

31 ВОП Пловдив 47 7.3 6.4

Средна натовареност на един 

прокурор в районна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

82915 754.84 109.8

1 РП Търговище 1160 7.66 151.4

2 РП Варна 7244 53 136.7

3 РП Добрич 1985 14.68 135.2

4 РП Пазарджик 2401 18 133.4

5 РП Ямбол 1704 13 131.1

6 РП Хасково 2780 21.25 130.8

7 РП Стара Загора 4775 36.74 130.0

8 РП Шумен 1756 13.7 128.2

9 РП Сливен 2119 16.6 127.7

Средна натовареност на един прокурор в окръжните прокуратури, военно-окръжните прокуратури  и 

районните прокуратури съобразно броя на прокурорите реално работили през 2023 г.

ОКРЪЖНИ ПРОКУРАТУРИ

РАЙОННИ ПРОКУРАТУРИ

Стр. 5 от 15



№ по 

ред
Прокуратури

Новообразувани 

досъдебни 

производства

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой 

новообразувани ДП, 

по които е работил 

един прокурор

10 РП Силистра 1231 10.2 120.7

11 РП Пловдив 6195 52 119.1

12 РП Бургас 5537 48.3 114.6

13 РП София 17391 156 111.5

14 РП Плевен 2904 26.3 110.4

15 РП Видин 1147 10.43 110.0

16 РП Габрово 1156 10.83 106.7

17 РП В.Търново 2393 22.42 106.7

18 РП Костинброд 1050 9.9 106.1

19 РП Враца 2532 24.4 103.8

20 РП Русе 1806 18.3 98.7

21 РП Смолян 731 7.91 92.4

22 РП Разград 1010 11.08 91.2

23 РП Самоков 778 9.14 85.1

24 РП Ловеч 1539 18.2 84.6

25 РП Кюстендил 1828 22.25 82.2

26 РП Благоевград 2748 34.3 80.1

27 РП Монтана 1633 20.75 78.7

28 РП Ботевград 589 7.6 77.5

29 РП Перник 1430 18.5 77.3

30 РП Елин Пелин 457 7 65.3

31 РП Кърджали 906 14.4 62.9
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ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

№ по 

ред
Прокуратури

 Наблюдавани 

досъдебни 

производства

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой 

наблюдавани ДП от 

един прокурор

Средна натовареност на един 

прокурор в окръжна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

20362 451.077 45.1

1 ОП Бургас 1648 22.9 72.0

2 ОП Монтана 450 6.33 71.1

3 СГП 6092 111 54.9

4 ОП Русе 680 12.8 53.1

5 ОП Варна 1358 26.5 51.2

6 ОП Видин 291 5.69 51.1

7 ОП В.Търново 502 9.91 50.7

8 ОП Пловдив 1586 32.68 48.5

9 ОП Търговище 194 4 48.5

10 ОП Ловеч 277 6 46.2

11 ОП Хасково 526 11.75 44.8

12 ОП Перник 382 8.75 43.7

13 ОП Силистра 209 5 41.8

14 ОП Пазарджик 525 12.58 41.7

15 ОП Стара Загора 683 16.42 41.6

16 ОП Габрово 218 5.33 40.9

17 ОП Добрич 347 8.9 39.0

18 ОП Сливен 390 10.3 37.9

19 ОП Враца 423 11.3 37.4

20 ОП Ямбол 320 9 35.6

21 ОП Кърджали 172 4.967 34.6

22 ОП Благоевград 559 16.43 34.0

23 ОП Плевен 549 16.8 32.7

24 ОП Смолян 153 4.7 32.6

25 ОП София 720 22.85 31.5

26 ОП Кюстендил 255 8.37 30.5

27 ОП Разград 191 6.83 28.0

28 ОП Шумен 248 9 27.6

29 ВОП София 217 10.86 20.0

30 ВОП Сливен 89 5.83 15.3

31 ВОП Пловдив 108 7.3 14.8

Средна натовареност на един 

прокурор в районна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

217888 754.84 288.7

1 РП Варна 21378 53 403.4

2 РП София 60467 156 387.6

3 РП Стара Загора 11641 36.74 316.8

4 РП Пазарджик 5680 18 315.6

5 РП Добрич 4592 14.68 312.8

6 РП Бургас 14913 48.3 308.8

7 РП Пловдив 16041 52 308.5

8 РП Хасково 6349 21.25 298.8

9 РП Русе 5068 18.3 276.9

Приложение № 14.2г

Средна натовареност на един прокурор в окръжните прокуратури, военно-окръжните прокуратури  и 

районните прокуратури съобразно броя на прокурорите реално работили през 2023 г.

ОКРЪЖНИ ПРОКУРАТУРИ

РАЙОНННИ ПРОКУРАТУРИ

Стр. 7 от 15



№ по 

ред
Прокуратури

 Наблюдавани 

досъдебни 

производства

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой 

наблюдавани ДП от 

един прокурор

10 РП Костинброд 2634 9.9 266.1

11 РП Видин 2750 10.43 263.7

12 РП Ботевград 1970 7.6 259.2

13 РП Плевен 6753 26.3 256.8

14 РП Търговище 1964 7.66 256.4

15 РП Враца 6196 24.4 253.9

16 РП Ямбол 3282 13 252.5

17 РП Сливен 4051 16.6 244.0

18 РП Елин Пелин 1690 7 241.4

19 РП Самоков 2140 9.14 234.1

20 РП В.Търново 4815 22.42 214.8

21 РП Шумен 2860 13.7 208.8

22 РП Благоевград 7059 34.3 205.8

23 РП Габрово 2220 10.83 205.0

24 РП Монтана 4239 20.75 204.3

25 РП Разград 2142 11.08 193.3

26 РП Кюстендил 4145 22.25 186.3

27 РП Силистра 1846 10.2 181.0

28 РП Перник 3236 18.5 174.9

29 РП Ловеч 2762 18.2 151.8

30 РП Смолян 1198 7.91 151.5

31 РП Кърджали 1807 14.4 125.5

Стр. 8 от 15



ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ Приложение № 14.2д

№ по 

ред
Прокуратура

Прокурорски актове 

внесени в съда

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой 

прокурорски актове 

внесени в съда от 

един прокурор

Средна натовареност на един 

прокурор в окръжна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

2477 451.077 5.5

1 ОП Силистра 56 5 11.2

2 ОП Търговище 39 4 9.8

3 ОП Русе 114 12.8 8.9

4 ОП Стара Загора 128 16.42 7.8

5 ОП Пловдив 246 32.68 7.5

6 ОП Бургас 171 22.9 7.5

7 ОП Хасково 82 11.75 7.0

8 ОП Шумен 60 9 6.7

9 ОП Пазарджик 81 12.58 6.4

10 ОП Габрово 34 5.33 6.4

11 ОП Варна 167 26.5 6.3

12 ОП Ямбол 56 9 6.2

13 ОП Сливен 64 10.3 6.2

14 ОП Враца 69 11.3 6.1

15 ОП Добрич 54 8.9 6.1

16 ОП Плевен 100 16.8 6.0

17 ОП Кърджали 27 4.967 5.4

18 ВОП Сливен 30 5.83 5.1

19 ОП Разград 35 6.83 5.1

20 ОП Ловеч 30 6 5.0

21 ОП Благоевград 82 16.43 5.0

22 ОП Видин 28 5.69 4.9

23 ОП Монтана 30 6.33 4.7

24 ОП В.Търново 43 9.91 4.3

25 СГП 464 111 4.2

26 ОП Кюстендил 32 8.37 3.8

27 ОП Перник 27 8.75 3.1

28 ОП София 68 22.85 3.0

29 ВОП София 32 10.86 2.9

30 ОП Смолян 13 4.7 2.8

31 ВОП Пловдив 15 7.3 2.1

Средна натовареност на един 

прокурор в районна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

25492 754.84 33.8

1 РП Ямбол 972 13 74.8

2 РП Търговище 510 7.66 66.6

3 РП Сливен 956 16.6 57.6

4 РП Костинброд 555 9.9 56.1

5 РП Добрич 778 14.68 53.0

6 РП Хасково 1082 21.25 50.9

7 РП Плевен 1248 26.3 47.5

8 РП Силистра 466 10.2 45.7

9 РП Стара Загора 1654 36.74 45.0

ОКРЪЖНИ ПРОКУРАТУРИ

РАЙОНННИ ПРОКУРАТУРИ

Средна натовареност на един прокурор в окръжните прокуратури, военно-окръжните прокуратури и 

районните прокуратури съобразно броя на прокурорите реално работили през 2023 г.

Стр. 9 от 15



№ по 

ред
Прокуратура

Прокурорски актове 

внесени в съда

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой 

прокурорски актове 

внесени в съда от 

един прокурор

10 РП Разград 472 11.08 42.6

11 РП Шумен 576 13.7 42.0

12 РП Самоков 375 9.14 41.0

13 РП Враца 997 24.4 40.9

14 РП Пазарджик 717 18 39.8

15 РП Русе 701 18.3 38.3

16 РП Бургас 1812 48.3 37.5

17 РП Видин 390 10.43 37.4

18 РП Пловдив 1930 52 37.1

19 РП Смолян 289 7.91 36.5

20 РП В.Търново 813 22.42 36.3

21 РП Габрово 382 10.83 35.3

22 РП Ловеч 604 18.2 33.2

23 РП Ботевград 239 7.6 31.4

24 РП Варна 1657 53 31.3

25 РП Елин Пелин 202 7 28.9

26 РП Благоевград 878 34.3 25.6

27 РП Монтана 519 20.75 25.0

28 РП Кюстендил 529 22.25 23.8

29 РП Кърджали 319 14.4 22.2

30 РП Перник 364 18.5 19.7

31 РП София 2506 156 16.1
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ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ Приложение № 14.2е

№ по 

ред
Прокуратура

Участия в съдебни 

заседания

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой участия в 

съдебни заседания на 

един прокурор

Общо за ПРБ 131516 1298.207 101.3

Средна натовареност на един 

прокурор в апелативна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

3761 92.29 40.8

1 АП София 1836 35.66 51.5

2 АП В. Търново 459 9.38 48.9

3 АП Варна 432 11 39.3

4 АП Пловдив 630 16.25 38.8

5 АП Бургас 343 11 31.2

6 ВоАП 61 9 6.8

Средна натовареност на един 

прокурор в окръжна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

46390 451.077 102.8

1 ОП Ловеч 900 6 150.0

2 ОП Благоевград 2455 16.43 149.4

3 ОП Видин 835 5.69 146.7

4 ОП Кърджали 711 4.967 143.1

5 ОП Хасково 1604 11.75 136.5

6 ОП Пловдив 4356 32.68 133.3

7 ОП Монтана 811 6.33 128.1

8 ОП В.Търново 1201 9.91 121.2

9 ОП Търговище 461 4 115.3

10 ОП Кюстендил 960 8.37 114.7

11 СГП 12367 111 111.4

12 ОП Пазарджик 1398 12.58 111.1

13 ОП Бургас 2448 22.9 106.9

14 ОП Русе 1327 12.8 103.7

15 ОП Стара Загора 1685 16.42 102.6

16 ОП Варна 2708 26.5 102.2

17 ОП Плевен 1706 16.8 101.5

18 ОП Добрич 878 8.9 98.7

19 ОП Шумен 884 9 98.2

20 ОП Враца 1096 11.3 97.0

21 ОП Силистра 461 5 92.2

22 ОП Сливен 937 10.3 91.0

23 ОП Габрово 479 5.33 89.9

24 ОП Перник 641 8.75 73.3

25 ОП Ямбол 620 9 68.9

26 ОП София 1472 22.85 64.4

27 ОП Разград 435 6.83 63.7

28 ОП Смолян 263 4.7 56.0

29 ВОП Пловдив 98 7.3 13.4

30 ВОП Сливен 71 5.83 12.2

31 ВОП София 122 10.86 11.2

Средна натовареност на един прокурор в апелативните прокуратури, военно-апелативната и 

военно-окръжните прокуратури, окръжните и районните прокуратури съобразно броя на 

прокурорите реално работили през 2023 г.

АПЕЛАТИВНИ ПРОКУРАТУРИ

ОКРЪЖНИ ПРОКУРАТУРИ
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№ по 

ред
Прокуратура

Участия в съдебни 

заседания

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой участия в 

съдебни заседания на 

един прокурор

Средна натовареност на един 

прокурор в районна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

81365 754.84 107.8

1 РП Ямбол 2477 13 190.5

2 РП Видин 1837 10.43 176.1

3 РП Добрич 2294 14.68 156.3

4 РП Русе 2819 18.3 154.0

5 РП Благоевград 4968 34.3 144.8

6 РП Сливен 2212 16.6 133.3

7 РП Силистра 1321 10.2 129.5

8 РП Самоков 1161 9.14 127.0

9 РП Търговище 946 7.66 123.5

10 РП Плевен 3240 26.3 123.2

11 РП Шумен 1616 13.7 118.0

12 РП Пловдив 5988 52 115.2

13 РП Стара Загора 4189 36.74 114.0

14 РП В.Търново 2422 22.42 108.0

15 РП Елин Пелин 756 7 108.0

16 РП Костинброд 1058 9.9 106.9

17 РП София 16344 156 104.8

18 РП Габрово 1120 10.83 103.4

19 РП Хасково 2130 21.25 100.2

20 РП Бургас 4685 48.3 97.0

21 РП Кюстендил 2147 22.25 96.5

22 РП Ловеч 1743 18.2 95.8

23 РП Пазарджик 1662 18 92.3

24 РП Враца 2138 24.4 87.6

25 РП Ботевград 653 7.6 85.9

26 РП Разград 947 11.08 85.5

27 РП Варна 4330 53 81.7

28 РП Монтана 1541 20.75 74.3

29 РП Перник 1211 18.5 65.5

30 РП Смолян 517 7.91 65.4

31 РП Кърджали 893 14.4 62.0

РАЙОНННИ ПРОКУРАТУРИ
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ПРОКУРАТУРА НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

№ по 

ред
Прокуратура

Общо други 

прокурорски актове и 

дейности

по всички видове 

надзори

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой други 

прокурорски актове и 

дейности по всички 

видове надзори на един 

прокурор

Общо за ПРБ 1773797 1298.207 1366.3

Средна натовареност на един 

прокурор в апелативна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

21170 92.29 229.4

1 АП Бургас 3578 11 325.3

2 АП Пловдив 4809 16.25 295.9

3 АП В. Търново 2283 9.38 243.4

4 АП Варна 2403 11 218.5

5 ВоАП 1693 9 188.1

6 АП София 6404 35.66 179.6

Средна натовареност на един 

прокурор в окръжна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

400873 451.077 888.7

1 СГП 191258 111 1723.0

2 ОП Бургас 29975 22.9 1309.0

3 ОП Кюстендил 7674 8.37 916.8

4 ОП Монтана 5662 6.33 894.5

5 ОП Видин 4628 5.69 813.4

6 ОП Варна 20669 26.5 780.0

7 ОП Благоевград 11826 16.43 719.8

8 ОП Силистра 3528 5 705.6

9 ОП Смолян 3135 4.7 667.0

10 ОП Русе 8522 12.8 665.8

11 ОП Търговище 2649 4 662.3

12 ОП Габрово 3303 5.33 619.7

13 ВОП София 6698 10.86 616.8

14 ОП Перник 5334 8.75 609.6

15 ОП В.Търново 5880 9.91 593.3

16 ОП Пловдив 18881 32.68 577.8

17 ОП Ловеч 3391 6 565.2

18 ОП Кърджали 2742 4.967 552.0

19 ОП Разград 3566 6.83 522.1

20 ОП Хасково 6007 11.75 511.2

21 ОП Сливен 5202 10.3 505.0

22 ОП Шумен 4487 9 498.6

23 ОП Ямбол 4416 9 490.7

24 ОП Добрич 4223 8.9 474.5

25 ОП Враца 5311 11.3 470.0

26 ОП Пазарджик 5888 12.58 468.0

27 ОП Стара Загора 7205 16.42 438.8

28 ОП София 8808 22.85 385.5

29 ОП Плевен 6046 16.8 359.9

30 ВОП Сливен 1926 5.83 330.4

31 ВОП Пловдив 2033 7.3 278.5

Средна натовареност на един прокурор в апелативните прокуратури, военно-апелативната и 

военно-окръжните прокуратури, окръжните и районните прокуратури съобразно броя на прокурорите 

реално работили през 2023 г.

АПЕЛАТИВНИ ПРОКУРАТУРИ

ОКРЪЖНИ ПРОКУРАТУРИ

Приложение № 14.2ж
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№ по 

ред
Прокуратура

Общо други 

прокурорски актове и 

дейности

по всички видове 

надзори

Брой реално работили 

прокурори

Среден брой други 

прокурорски актове и 

дейности по всички 

видове надзори на един 

прокурор

Средна натовареност на един 

прокурор в районна 

прокуратура съобразно реално 

работили прокурори

1351754 754.84 1790.8

1 РП София 450006 156 2884.7

2 РП Русе 47769 18.3 2610.3

3 РП Бургас 96302 48.3 1993.8

4 РП Пловдив 98785 52 1899.7

5 РП Перник 33693 18.5 1821.2

6 РП Варна 92019 53 1736.2

7 РП Благоевград 58647 34.3 1709.8

8 РП Пазарджик 29705 18 1650.3

9 РП Хасково 33091 21.25 1557.2

10 РП Видин 15562 10.43 1492.0

11 РП Стара Загора 54186 36.74 1474.9

12 РП Кюстендил 32041 22.25 1440.0

13 РП Търговище 11010 7.66 1437.3

14 РП Шумен 19551 13.7 1427.1

15 РП Враца 34688 24.4 1421.6

16 РП Костинброд 13976 9.9 1411.7

17 РП Самоков 12837 9.14 1404.5

18 РП Добрич 19665 14.68 1339.6

19 РП Ямбол 15542 13 1195.5

20 РП Плевен 31424 26.3 1194.8

21 РП Монтана 24545 20.75 1182.9

22 РП Елин Пелин 8244 7 1177.7

23 РП Разград 12351 11.08 1114.7

24 РП Силистра 11362 10.2 1113.9

25 РП Сливен 18136 16.6 1092.5

26 РП Габрово 11478 10.83 1059.8

27 РП Смолян 8294 7.91 1048.5

28 РП Кърджали 13751 14.4 954.9

29 РП Ботевград 7186 7.6 945.5

30 РП Ловеч 16437 18.2 903.1

31 РП В.Търново 19471 22.42 868.5

РАЙОНННИ ПРОКУРАТУРИ
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2023 г.

1 2 3 4 5 6 7

ОП Смолян 227 44 179 4 2.6 87.3

ОП Благоевград 661 331 301 29 8 82.6

ОП Сливен 368 92 268 8 4.5 81.8

ОП Силистра 269 142 106 21 3.92 68.6

ОП Шумен 376 139 206 31 5.5 68.4

ОП Разград 376 172 191 13 5.66 66.4

ОП Кърджали 236 116 117 3 3.885 60.7

ОП Добрич 423 155 236 32 7 60.4

ОП Пазарджик 601 262 330 9 10.33 58.2

ОП В.Търново 478 185 274 19 8.33 57.4

ОП Варна 1233 605 518 110 21.5 57.3

ОП Перник 332 114 194 24 6 55.3

ОП Търговище 175 72 100 3 3.25 53.8

ОП Видин 320 93 194 33 6 53.3

ОП Стара Загора 478 262 175 41 9.08 52.6

ОП Враца 518 258 243 17 10 51.8

ОП Хасково 529 247 237 45 10.5 50.4

ОП Русе 686 315 315 56 13.9 49.4

ОП Бургас 1036 537 458 41 21 49.3

Средно за ОСлО 17839 8607 8077 1155 363.6 49.1

СГП 3975 1859 1694 422 82 48.5

ОП Габрово 287 142 137 8 6 47.8

ОП Плевен 506 226 247 33 10.7 47.3

ОП Ямбол 328 141 169 18 7 46.9

ОП Ловеч 280 111 156 13 6 46.7

ОП Пловдив 1593 952 584 57 34.41 46.3

ОП Монтана 364 184 159 21 8.26 44.1

ОП София 694 519 150 25 20 34.7

ОП Кюстендил 334 176 139 19 11 30.4

ВОП София 102 102 0 0 9.87 10.3

ВОП Сливен 28 28 0 0 3 9.3

ВОП Пловдив 26 26 0 0 4.4 5.9

Прокуратура

Дейност на следователите в окръжните следствени отдели на ОП

Брой реално 

работили 

следователи в 

окр. сл. отдели 

на ОП

Средна 

натовареност на 

следователите в 

окръжните 

следствени 

отдели на ОП

Обем дейност на 

следователите

Брой дела, 

разследвани от 

следователи по 

закон и 

възложени

Брой дела, 

получени по 

делегация 

и разследвани 

през периода

Брой 

международни 

поръчки

Приложение № 14.2з


